ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022

ERRATA A RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

A Administração Municipal de Irauçuba - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Paulo

Bastos, 1.370, Centro, Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito

Interino, FRANCISCO EVARISTO LOPES MACIEL, no uso de suas atribuições legais, torno público a

errata referente ao edital de respostas dos recursos contra a prova de títulos conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na

ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:

Art. 1°- Fica incluído o recurso impetrado pelo candidato com o número de inscrição 352002231 e a

devida resposta publicizada.

Art. 2° – Permanecem inalterados os demais itens referentes ao edital de respostas dos recursos

contra a prova de títulos.

Irauçuba - CE, 01 de novembro de 2022.

FRANCISCO EVARISTO LOPES MACIEL

Prefeito Municipal